
Pos.

ER 1
1

ER 2
1
2
3

ER 3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

ER 6
1
2
3
4
5
6
7

St.Nr.

507

518
395
427

586
472
576
519
578
408
541
391
579
493
498
494
483
476
565
432
520
379
584
488

5
574
486
546
465

755
781
788
735
767
770
738

Name

Sebastian Pauly

Andreas Lehmkuhl
Alexander Klein
Marco Kruse

Marco Krause
Jens Althoff
Andreas Vogel
Thomas Winkler
Ulrich Dammes
Florian Jösting
Ralf Füchtjohann
Dennis Rutha
Stefan Bredehorn
Stefan Ortmeier
Manuel Koehler
Christian Evers
Martin Görmann
Jörg Dommes
Christof Bakeberg
Jörg Pecjak
Oliver Köhler
Carsten Schöttler
Helge Aßholt
Dirk Güthoff
Samuel Dorwer
Michael Schecker
Christof Klein
Daniel Zinken
Kai Balster

Olaf Szukat
Carsten vom Bruch
Hartmut Walter
Matthias Prause
Michael Lux
Alexander Funke
Matthias Bartsch

Bewerber/Team

MSC Waldkappel-Breitau e.V. im 

ADAC Weser-Ems e.V.

ADAC Westfalen e.V.
Team KTM Köstler
MSC Lippe-West e.V. im ADAC
Team Hoope Park
Team Autofit Kloß

Team Hoopepark
MSC Wüsten e.V. im ADAC

AMSC Lüdinghausen

Helge Aßholt
Dirk Güthoff

MSC Lippe-West e.V. im ADAC

MSC Porz e.V. im ADAC
MSC Waldkappel-Breitau e.V. im 
Team Parthen Powersports

MSC Porz e.V. im ADAC
MSC Wüsten e.V. im ADAC

Fahrzeug

KTM

Husaberg
KTM
Husaberg

KTM
ZAH-Beta
KTM
GasGas
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
GasGas
Husaberg
KTM
GasGas
KTM
Beta
Husaberg
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM
KTM
Husaberg
Beta

KTM
KTM
GasGas

Sherco
KTM
KTM

Wohnort

Alfeld

Georgsmarienhütte
Rheine
Havetoft

Alfeld
Selm
Leverkusen
Leopoldshöhe
Einbeck-Stroit
Detmold
Schwaney
Freden
Westerstede
Vlotho
Lichtenau
Senden
Schwaney
Altenbeken
Coesfeld
Marienmünster
Hamm
Beverungen
Hamm
Höxter-Bosseborn
Haunetal
Uetze
Rheine
Stolberg
Oerlinghausen

Oberhausen
Essen
Rittmannshausen
Lohfelden
Gladbeck
Köln
Leopoldshöhe

Klasse

ER 1

ER 2
ER 2
ER 2

ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3
ER 3

ER 6
ER 6
ER 6
ER 6
ER 6
ER 6
ER 6

Gesamtzeit

46:10.099

50:03.283
52:18.874
54:12.421

51:33.677
53:18.692
54:01.781
54:08.528
55:00.711
55:03.741
57:13.266
58:18.222
58:21.063
58:50.584

1:02:19.686
1:02:52.249
1:03:35.498
1:04:06.359
1:04:37.247
1:06:10.868
1:10:32.970
1:15:05.884
1:20:27.212
1:30:40.920
1:21:18.217
1:30:06.613
1:58:27.307
1:57:01.344
3:00:00.000

46:27.444
47:38.866
50:40.229
53:26.424
55:37.960
56:10.173
56:46.338

Gedruckt: 23.03.2013 20:08:43

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Helmut Eberhardt

Fahrtleiter: Axel Koch

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

15. ADAC Enduro-Rallye Melsungen
Gesamt

Gesamt

Rhünda 6,000 Km

* ADAC Enduro Rallye Cup 2013 *
* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2013 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

ER 7
1
2
3
4
5
6
7
8
9

ER 8
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

ER 9
1
2

St.Nr.
784
711
774
751
740
785
742

2
773
744
756

822
848
821
829
843
813
828
833
693

909
926
908
905
910
903
919
938
939
915

1
3

Name
Thomas Klemme
Frank Sauer
Olaf Scheffran
Holger Rabenberg
Torsten Rademacher
Michael Kluge
Kai Röben
Mike Klimpke
Detlef Hanke
Jens Schmidt
Harald Flegel

Peter Landschoof
Bill Buckley
Robert Milner
Bruno Kuhn
Peter Sasse
Gottfried Demel
Dietmar Spranger
Dieter Hoops
Frank Becker

Jascha Hoppe
Michael Wenner
Norbert Schatten
Matthias Biebl
Daniel Voss
Mike Herfort
Mike Giesing
Frank Sido
Alexander Ubland
Sebastian Elbers

Heiko Werner
Benjamin Steffen

Bewerber/Team
MSC Senne e.V. im ADAC

Team Bergos
Team Hoope Park
Team Hoopepark
ADAC Westfalen e.V.
Team Hoopepark

Team Hoopepark

MSC Porz-Köln e.V. im ADAC
MSC Wüsten e.V. im ADAC

Bruno Kuhn
Team Hoope Park
Team Vollgas
MSC Wüsten e.V. im ADAC
Team Hoopepark

Team Hoope Park
Team ADAC Westfalen

Team Hoope Park

Team Hoope Park

Sido Frank
Black Forest Quad Freiburg
Elbers Sebastian

Fahrzeug
KTM
Beta
Husqvarna
KTM
KTM
ZAH-Beta
Beta
KTM
KTM
Husqvarna
Husqvarna

Yamaha
KTM
KTM
Beta
KTM
GasGas
KTM
Husqvarna
Husqvarna

KTM
Can Am
E.-ATV Racing
KTM
Suzuki
KTM
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Yamaha

KTM

Wohnort
Bielefeld
Hann.Münden
Schwerte
Wardenburg
Gnarrenburg
Dortmund
Rastede

Wadersloh
Oyten
Brakel

Solingen
Bünde
Delbrück
Bielefeld
Hambergen
Schönwalde
Spenge
Brillit
Darlingerode

Leopoldshöhe
Olfen
Geldern
Seelze
Lichtenau-Atteln
Hannover
Bocholt
Dinslaken
Ochsenfurt
Kleve

Witzenhausen
Sickte

Klasse
ER 6
ER 6
ER 6
ER 6
ER 6
ER 6
ER 6
ER 6
ER 6
ER 6
ER 6

ER 7
ER 7
ER 7
ER 7
ER 7
ER 7
ER 7
ER 7
ER 7

ER 8
ER 8
ER 8
ER 8
ER 8
ER 8
ER 8
ER 8
ER 8
ER 8

ER 9
ER 9

Gesamtzeit
57:08.369
57:40.158
57:55.729
59:07.435

1:00:03.280
1:00:42.641
1:01:32.001
1:05:21.816
1:11:05.160
1:26:55.567
1:20:18.329

51:17.643
52:40.851
59:45.534

1:00:33.043
1:02:53.145
1:05:30.013
1:07:18.330
1:30:08.952
3:00:00.000

51:24.385
52:24.295
54:04.911
54:26.339
55:22.443

1:01:16.340
1:04:35.223
1:08:22.538
3:00:00.000

45:00.000

1:07:06.100
1:09:46.299

Gedruckt: 23.03.2013 20:08:43

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Helmut Eberhardt

Fahrtleiter: Axel Koch

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

15. ADAC Enduro-Rallye Melsungen
Gesamt

Gesamt

Rhünda 6,000 Km

* ADAC Enduro Rallye Cup 2013 *
* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2013 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

St.Nr.
507
755
781
518
788
822
909
586
395
926
848
472
735
576
908
519
427
905
578
408
910
767
770
738
784
541
711
774
391
579
493
751
821
740
829
785
903
742
498
494
843
483
476
919

Name
Sebastian Pauly
Olaf Szukat
Carsten vom Bruch
Andreas Lehmkuhl
Hartmut Walter
Peter Landschoof
Jascha Hoppe
Marco Krause
Alexander Klein
Michael Wenner
Bill Buckley
Jens Althoff
Matthias Prause
Andreas Vogel
Norbert Schatten
Thomas Winkler
Marco Kruse
Matthias Biebl
Ulrich Dammes
Florian Jösting
Daniel Voss
Michael Lux
Alexander Funke
Matthias Bartsch
Thomas Klemme
Ralf Füchtjohann
Frank Sauer
Olaf Scheffran
Dennis Rutha
Stefan Bredehorn
Stefan Ortmeier
Holger Rabenberg
Robert Milner
Torsten Rademacher
Bruno Kuhn
Michael Kluge
Mike Herfort
Kai Röben
Manuel Koehler
Christian Evers
Peter Sasse
Martin Görmann
Jörg Dommes
Mike Giesing

Bewerber/Team
MSC Waldkappel-Breitau e.V. im 

MSC Porz e.V. im ADAC
ADAC Weser-Ems e.V.
MSC Waldkappel-Breitau e.V. im 
MSC Porz-Köln e.V. im ADAC
Team Hoope Park

Team ADAC Westfalen
MSC Wüsten e.V. im ADAC
ADAC Westfalen e.V.
Team Parthen Powersports
Team KTM Köstler

MSC Lippe-West e.V. im ADAC

Team Hoope Park
Team Hoope Park
Team Autofit Kloß

MSC Porz e.V. im ADAC
MSC Wüsten e.V. im ADAC
MSC Senne e.V. im ADAC

Team Bergos

Team Hoopepark
MSC Wüsten e.V. im ADAC
Team Hoope Park

Team Hoopepark
Bruno Kuhn
ADAC Westfalen e.V.
Team Hoope Park
Team Hoopepark

AMSC Lüdinghausen
Team Hoope Park

Fahrzeug
KTM
KTM
KTM
Husaberg
GasGas
Yamaha
KTM
KTM
KTM
Can Am
KTM
ZAH-Beta

KTM
E.-ATV Racing
GasGas
Husaberg
KTM
KTM
Husqvarna
Suzuki
Sherco
KTM
KTM
KTM
KTM
Beta
Husqvarna
KTM
GasGas
Husaberg
KTM
KTM
KTM
Beta
ZAH-Beta
KTM
Beta
KTM
GasGas
KTM
KTM
Beta
Yamaha

Wohnort
Alfeld
Oberhausen
Essen
Georgsmarienhütte
Rittmannshausen
Solingen
Leopoldshöhe
Alfeld
Rheine
Olfen
Bünde
Selm
Lohfelden
Leverkusen
Geldern
Leopoldshöhe
Havetoft
Seelze
Einbeck-Stroit
Detmold
Lichtenau-Atteln
Gladbeck
Köln
Leopoldshöhe
Bielefeld
Schwaney
Hann.Münden
Schwerte
Freden
Westerstede
Vlotho
Wardenburg
Delbrück
Gnarrenburg
Bielefeld
Dortmund
Hannover
Rastede
Lichtenau
Senden
Hambergen
Schwaney
Altenbeken
Bocholt

Klasse
ER 1
ER 6
ER 6
ER 2
ER 6
ER 7
ER 8
ER 3
ER 2
ER 8
ER 7
ER 3
ER 6
ER 3
ER 8
ER 3
ER 2
ER 8
ER 3
ER 3
ER 8
ER 6
ER 6
ER 6
ER 6
ER 3
ER 6
ER 6
ER 3
ER 3
ER 3
ER 6
ER 7
ER 6
ER 7
ER 6
ER 8
ER 6
ER 3
ER 3
ER 7
ER 3
ER 3
ER 8

Gesamtzeit
46:10.099
46:27.444
47:38.866
50:03.283
50:40.229
51:17.643
51:24.385
51:33.677
52:18.874
52:24.295
52:40.851
53:18.692
53:26.424
54:01.781
54:04.911
54:08.528
54:12.421
54:26.339
55:00.711
55:03.741
55:22.443
55:37.960
56:10.173
56:46.338
57:08.369
57:13.266
57:40.158
57:55.729
58:18.222
58:21.063
58:50.584
59:07.435
59:45.534

1:00:03.280
1:00:33.043
1:00:42.641
1:01:16.340
1:01:32.001
1:02:19.686
1:02:52.249
1:02:53.145
1:03:35.498
1:04:06.359
1:04:35.223

Gedruckt: 23.03.2013 20:08:14

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Helmut Eberhardt

Fahrtleiter: Axel Koch

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

15. ADAC Enduro-Rallye Melsungen
Gesamt

Gesamt

Rhünda 6,000 Km

* ADAC Enduro Rallye Cup 2013 *
* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2013 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Nicht Klassifiziert (von Pos. 67)
67
68

St.Nr.
565

2
813
432

1
828
938

3
520
773
379
584
744
488

5
574
833
486
546
939
693
465

915
756

Name
Christof Bakeberg
Mike Klimpke
Gottfried Demel
Jörg Pecjak
Heiko Werner
Dietmar Spranger
Frank Sido
Benjamin Steffen
Oliver Köhler
Detlef Hanke
Carsten Schöttler
Helge Aßholt
Jens Schmidt
Dirk Güthoff
Samuel Dorwer
Michael Schecker
Dieter Hoops
Christof Klein
Daniel Zinken
Alexander Ubland
Frank Becker
Kai Balster

Sebastian Elbers
Harald Flegel

Bewerber/Team

Team Vollgas

MSC Wüsten e.V. im ADAC
Sido Frank

Helge Aßholt
Team Hoopepark
Dirk Güthoff

Team Hoopepark

Black Forest Quad Freiburg

MSC Lippe-West e.V. im ADAC

Elbers Sebastian

Fahrzeug
Husaberg
KTM
GasGas
KTM

KTM
Suzuki
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM

KTM
Husqvarna
KTM
Husaberg
Yamaha
Husqvarna
Beta

Yamaha
Husqvarna

Wohnort
Coesfeld

Schönwalde
Marienmünster
Witzenhausen
Spenge
Dinslaken
Sickte
Hamm
Wadersloh
Beverungen
Hamm
Oyten
Höxter-Bosseborn
Haunetal
Uetze
Brillit
Rheine
Stolberg
Ochsenfurt
Darlingerode
Oerlinghausen

Kleve
Brakel

Klasse
ER 3
ER 6
ER 7
ER 3
ER 9
ER 7
ER 8
ER 9
ER 3
ER 6
ER 3
ER 3
ER 6
ER 3
ER 3
ER 3
ER 7
ER 3
ER 3
ER 8
ER 7
ER 3

ER 8
ER 6

Gesamtzeit
1:04:37.247
1:05:21.816
1:05:30.013
1:06:10.868
1:07:06.100
1:07:18.330
1:08:22.538
1:09:46.299
1:10:32.970
1:11:05.160
1:15:05.884
1:20:27.212
1:26:55.567
1:30:40.920
1:21:18.217
1:30:06.613
1:30:08.952
1:58:27.307
1:57:01.344
3:00:00.000
3:00:00.000
3:00:00.000

45:00.000
1:20:18.329

Gedruckt: 23.03.2013 20:08:14

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Helmut Eberhardt

Fahrtleiter: Axel Koch

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

15. ADAC Enduro-Rallye Melsungen
Gesamt

Gesamt

Rhünda 6,000 Km

* ADAC Enduro Rallye Cup 2013 *
* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2013 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *
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